MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 1/2024 - ELEICAOCPA/RIFB/IFBRASILIA

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DOS DOCENTES, TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS E DISCENTES PARA A COMISSÃO PRÓPRIA
DE AVALIAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE ELEITORES APTOS A VOTAR

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria nº 765/2024/REITORIA/IFB, de 1º de outubro de 2024,  torna público a homologação final
das inscrições dos candidatos e a divulgação da lista de eleitores aptos a votar para eleição de representantes desta Instituição para
participação como membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA), para um mandato no biênio 2024-2026, de acordo com a Resolução
RIFB/IFB nº 33/2018, que rege a eleição dos representantes para a Comissão Própria de Avaliação (CPA).

1. ANÁLISE DOS RECURSOS

1.1 Não houve recurso impetrado contra a homologação das inscrições e/ou contra a lista de eleitores aptos a votar.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Campus Brasília

Segmento Discente

Matrícula Nome Situação

241016640130 Elidamara Batista de Aguiar Sousa Deferido

231012600010 Guilherme Rodrigues Cunha Indeferido, conforme item 3.2 do edital

241016640004 Leonardo Rios curvina Deferido

242018110019 Melke Rodrigues da Silva Indeferido, conforme item 3.2 do edital

Segmento Docente

Matrícula Nome Situação

1245776 José Dario Pintor de Silva Deferido

Segmento Técnico-Administrativo

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Campus Ceilândia

Segmento Discente

Matrícula Nome Situação

222108100022 Letícia Nascimento da Silva Deferido

Segmento Docente

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Segmento Técnico-Administrativo

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Campus Estrutural

Segmento Discente

Matrícula Nome Situação

https://suap.ifb.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento_digitalizado/633119/
https://www.ifb.edu.br/attachments/article/16333/RESOLU%C3%87%C3%83O 33_Revoga a Resolu%C3%A7%C3%A3o N%C2%B0 34-2012_CS-IFB e aprova o.pdf

211098100024 Brenda Rayssa Belo dos Santos Sousa Deferido

231092620047 Júlia Belo de Souza Indeferido, conforme item 3.2 do edital

Segmento Docente

Matrícula Nome Situação

1403279 Diego Rodrigues de Souza Deferido

Segmento Técnico-Administrativo

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Campus Gama

Segmento Discente

Matrícula Nome Situação

242021880041 Sérgio Dias de Azevedo Indeferido, conforme item 3.2 do edital

Segmento Docente

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Segmento Técnico-Administrativo

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Campus Planaltina

Segmento Discente

Matrícula Nome Situação

231038100026 Maria Tereza dos Santos Pereira Deferido

Segmento Docente

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Segmento Técnico-Administrativo

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Campus Recanto das Emas

Segmento Discente

Matrícula Nome Situação

242063330004 Paulo Henrique Lima Moreira Indeferido, conforme item 3.2 do edital

Segmento Docente

Matrícula Nome Situação

3353646 João Vitor Resende Leal Deferido

Segmento Técnico-Administrativo

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Campus Riacho Fundo

Segmento Discente

Matrícula Nome Situação

221088100037 Alline Aparecida Caparelli Kersul Deferido

Segmento Docente

Matrícula Nome Situação

2085919 Ana Luiza de França Sá Deferido

1303636 Cesar Eduardo Leite Deferido

Segmento Técnico-Administrativo

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Campus Samambaia

Segmento Discente

Matrícula Nome Situação

241048100021 Daniela de Souza Vasconcelos Cardoso Deferido

241048100006 Maria Cleunice Gomes Paiva da Silva Deferido

Segmento Docente

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Segmento Técnico-Administrativo

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Campus São Sebastião

Segmento Discente

Matrícula Nome Situação

211078110024 Keila Alves Neri Deferido

Segmento Docente

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Segmento Técnico-Administrativo

Matrícula Nome Situação

1239527 Vanessa Soares dos Santos Deferido

Campus Taguatinga

Segmento Discente

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Segmento Docente

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

Segmento Técnico-Administrativo

Matrícula Nome Situação

3353169 Ana Quezia Cezar Dos Santos Deferido

Reitoria

Segmento Técnico-Administrativo

Matrícula Nome Situação

---------------- ---------------- Não houve inscrições

3. DIVULGAÇÃO FINAL DA LISTA DE ELEITORES APTOS

3.1. A lista de eleitores aptos a votar, de acordo com o item 4 do edital, segue em anexo.

(documento assinado eletronicamente)
COMISSÃO ELEITORAL

Designada pela Portaria nº 765/2024/REITORIA/IFB, de 1º de outubro de 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandro Victor DiasAlessandro Victor Dias, Presidente da Comissão Eleitoral CPA - Presidente da Comissão Eleitoral CPA - Portaria nº 0765/REITORIA/IFB, de 01 de outubro de 2024Portaria nº 0765/REITORIA/IFB, de 01 de outubro de 2024, em 01/11/2024 11:51:28.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 01/11/2024. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

575810
a8c4fffcd8

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: